PUBLICA INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº  012/2025

O  MUNICÍPIO  DE  ERECHIM,  Estado  de  Rio  Grande  do  Sul,  através  do  Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo,  Senhor Emerson Schelski,  com

amparo na Lei Orgânica e na Legislação vigente, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO de Pessoas

Jurídicas (CNPJ atvo e regularizado), interessada em  comercializar bebidas (água, café, sucos) e

lanches  não  manipuláveis durante  feiras,  eventos  e  atvidades  insttucionais  pela  Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo.

N° Razão Social CNPJ

1. Giovani Elonir Ferant 51.989.466/0001-00

1. DOS PRODUTOS PERMITIDOS

1.1 Serão permitdos para comercialização: Cafés e chás; Água mineral, refrigerante; Sucos naturais
ou industrializados; Lanches prontos, embalados individualmente.

1.2 Não será permitda a manipulação de alimentos nos locais das feiras e eventos.

2. DAS OBRIGAÇÕES DA EMPRESA SELECIONADA

2.1 Zelar pela limpeza e organização do espaço utlizado;

2.2 Utlizar uniforme ou vestmenta adeeuada e limpa durante o evento;

2.3  Garantr  o  funcionamento adeeuado do ponto  de  venda  durante  o  horário  ofcial  do

evento;

2.4 Retrar todos os resíduos e eeuipamentos ao fnal do evento;

2.5 Não realizar eualeuer tpo de manipulação ou preparo de alimentos no local.

Erechim (RS), 04 de agosto de 2025.

 Emerson Schelski,

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo.

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000
99700-010  Erechim – RS

		2025-08-04T11:05:02-0300
	EMERSON RICARDO SCHELSKI:01428065016